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nasiona Sosna czarna
austriacka swikx67
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx67

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Sosna czarna austriacka

sosna austriacka Pinus nigra

Sosna czarna austriacka sosna Pinus nigra to mało wymagający i bardzo tolerancyjny gatunek. Gęste korony starszych wolno rosnących drzew są bardzo malownicze. Bardzo wytrzymała na zanieczyszczenia powietrza, co stawia ją na pierwszym miejscu wśród sosen polecanych do sadzenia w dużych miastach. Odmiana ta należy
do najodporniejszych odmian sosny czarnej na mrozy i silne wiatry. W parkach i większych ogrodach należy ją sadzić pojedynczo na otwartych przestrzeniach trawników lub w luźnych grupach, także w towarzystwie innych drzew iglastych. najpiękniejsze są okazy długo utrzymujące pełne ugałęzienie. Dorasta do 25 metrów wysokości.
Nie straszna jest mu susza, cięcie, ujemna temperatura czy też woda o wysokim poziomie zasolenia. Jego uprawa może odbywać się również w doniczce. Najlepszy efekt uzyskamy jednak pozbawiając drzewa towarzystwa innych roślin. Górująca nad otoczeniem, odosobniona japońska czarna sosna będzie prezentować się znakomicie.
Drzewo oprócz ogromnych wartości wizualno-dekoracyjnych spełniać będzie również szereg innych funkcji, niezależnie od panującej akurat pory roku. Decyzja odnośnie uprawy rośliny z pewnością sprawi, że otoczenie zyska niepowtarzalny charakter. Potężne drzewo wprowadzi w otaczającą je przestrzeń wyjątkowy klimat, a przy
odrobinie szczęścia - dzięki dużej żywotności - będzie świadectwem naszej obecności przez dziesiątki lat.

Opakowanie zawiera 0,3g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sosna o dużej tolerancji wobec większości gleb uprawnych, może rosnąć na jałowych i suchych stanowiskach, najlepiej obojętnych do lekko zasadowych, zarówno piaszczystych jak i gliniastych, na stanowisku słonecznym. Dobrze rośnie nawet w trudnych warunkach takich jak zanieczyszczone powietrze, bez

uszczerbku wytrzymuje mrozy (do -30oC), wykazuje odporność na zasolenie podłoża i silne wiatry.

Sosna czarna w odmianie austiackiej występuje w stanie naturalnym w północnych Włoszech i Grecji. Jest to drzewo o jajowatej, kulistej lub szeroko stożkowej koronie grube konary i pień pokryte przez spękaną czarno-szarą korę, pędy grube igły długie, dorastającymi nawet do 14 cm, grube szyszki duże, w

jajowatym kształcie.

Bardzo dobra odmiana sosny do sadzenia w zieleni publicznej, dobrze wygląda zarówno w grupie jak i pojedynczo. Polecana do sadzenia w miastach, parkach, miejscowościach nadmorskich, dużych ogrodach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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